contratação, a dispensa de licitação para contratação da empresa SERVTRON PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI (SERVTRON SERVIÇOS), a qual se  encontra devidamente 
habilitada, para prestação de serviço de limpeza e conservação, cumulado com copeiragem, para a 
região de Maringá-PR  Polo 4, no valor total da contratação de R$ 628.777,08 (seiscentos e vinte e 
oito mil, setecentos e setenta e sete reais e oito centavos), conforme fundamentos do Termo de 
Dispensa de Licitação nº 310/2022, doc nº 83329/2022.
 
Assim, face ao disposto:

I - À DIRETORIA-GERAL 
Para ratificação, em caso positivo:

II - À SEÇÃO DE ATENDIMENTO AOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS E CONTRATAÇÕES